PORTARIA N.º 3309/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando memo.PL/GABDIR/Nº276/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 21 de novembro de 2019,

R E S O L V E

1. Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão para

atualização dos Programas do Curso Superior de Engenharia Elétrica no Catálogo de Cursos.

Adão Antonio de Souza Junior

Aires Carpinter Moreira

André Pinto Geraldo

Carlos Mendes Richter

Eduardo Costa da Motta

José Ubirajara Nunez de Nunes

Lucian Soares Schiavon

2. Designar o prazo de 90 (noventa) dias para que a Comissão conclua seus trabalhos.

Pelotas, 22 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/11/2019 16:25:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

43894

2c291d9159

	PORTARIA N.º 3309/2019
	Documento assinado eletronicamente por: